АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2020                                                                                                                     № 36
с. Переясловка
	Об отмене постановления Администрации сельсовета от 11.10.2010 № 52 «Об утверждении Положения об органах местного самоуправления, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации сельсовета от  11.10.2010     № 52 «Об утверждении Положения об органах местного самоуправления, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета                                                Е.В. Сорочинский